Registro de preços para a aquisição de medicamentos e materiais hospitalares 

indispensáveis à continuidade e segurança dos atendimentos realizados nas unidades de saúde do 

Município de Condado, conforme especificações contidas neste Edital e seus anexos. 

• VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 152.633,00 (cento e cinquenta e 

dois mil e seiscentos e trinta e três reais). 

• ENCAMINHAMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: A partir da data da 

divulgação do Edital até às 08h00min, do dia 10/11/2025. 

• DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE ABERTURA: 10/11/2025, às 09h00min. 

• LOCAL (Sítio):  http://bnccompras.com 

• CRITÉRIO DE JULGAMENTO: